
 

 

Veskom spol. s r.o.  
Dolnoměcholupská 522/12a, 111 01 Praha 10 
tel.: +420 272 088 100,  
e-mail: info@veskom.cz 
www.veskom.cz 

IČO: 44849095 
DIČ: CZ44849095 

Výpis z obchodního rejstříku veden u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6384 

 

Společnost Veskom je předním českým dodavatelem komplexních služeb v oblasti vytápění a 
tepelných čerpadel, dále stlačeného vzduchu a průmyslového chlazení.  
Spolupracujeme s významnými značkami světového trhu. Našimi partnery jsou IVT, MTA, Alfa Laval 
a mnoho dalších. 

Nabízíme Vám pracovní zázemí přátelské společnosti, kde si vážíme přínosu každé pozice. 
V současné době obsazujeme pozici: 

PROJEKTANT (s působištěm v Praze, příp. v Brně) 

Co vás čeká 

Kompletní projektová činnost zejména v oblasti tepelných čerpadel a topných systémů (tj. 
vypracování projektové dokumentace v dohodnutém rozsahu, vč. konzultace a vystavení 
podkladů pro jednotlivé profese a provádění autorského dozoru) 

Koordinace s oddělením montáží (příprava podkladů pro realizace – specifikace montážního 
materiálu, návrh systému MaR dle požadavku zákazníka  apod.) 

Účast na jednání s investory, vytváření energetických koncepcí objektu, nastavení 
projektovaných hodnot u konkrétní zakázky následného spolupráce při realizaci  

Běžná technická činnost  (tj. zejména zpracovávat ve spolupráci s pracovníky obchodního 
oddělení podklady pro nabídky, poradenskou a konzultační činnost zákazníkům). 

Jaké znalosti a dovednosti byste měli mít: 

▪ VŠ vzdělání technického směru (zaměření na oblast TZB - vytápění je výhodou) 
▪ Znalost práce s PC (MS Office), AutoCAD 
▪ Angličtina (na komunikativní úrovni) – není podmínkou 
▪ Řidičský průkaz skupiny B  vítán 
▪ Trestní bezúhonnost 
▪ Chuť posouvat se a přijímat nové výzvy 

 
Nabízíme vám: 

▪ Stabilní a přátelské zázemí české společnosti působící v oboru již 30 let 
▪ Smysluplnou práci, která bude v jiném oddělení realizována 
▪ Vzdělávání nejenom v rámci oboru 
▪ Týmovou podporu 
▪ Další firemní benefity (stravenkový paušál, MultiSport karta, mobilní telefon, výuka AJ, 

prodloužená dovolená – sick days a další). 

 

Kontakt:  
Veskom, spol. s r.o., Mgr. Kateřina Barcalová 

tel. +420 725 778 629   
e-mail:  barcalova@veskom.cz 

 

mailto:info@veskom.cz
https://www.jobs.cz/jof/1587553075/?reportId=JOF&rps=202&ep=
mailto:barcalova@veskom.cz

